
Vojensky technicky ustav, s p
Mladoboleslavská 944 
197 06 Praha 9 Kbely 
IČ 24272623 
DIČ CZ24272523

Dodací adresa
Vojenský technicky ustav,s p 
odštěpný závod VTUPV
Vita Nejedlého 691 
682 01 Vyškov

y/TiPY

OBJEDNÁVKA 1719/11332
T errnin dodaní 
Zakázka č
Datum objednáni 
Forma úhrady
Platební podmínky 
Doprava

13 10 2017
17-19 1 95-3116

30 08 201 7 
bankovní převod

30 dni 
Dodavatelsky

Dodavatel číslo 14

VOP CZ. s p

Dukelská 102
742 42 šenov u Nového Jičína
Czech Republic

IČ 00000493 DIČ CZ00000493

Banka Komerční banka a s 
Učet 66 ^ 183790? 17/0100 
Swift Code KOMB CZ PP

Fax
E-mai

Te! 556 783 227

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu čisio objednávky a čísle položky 
v objednávce Žádáme Vás o zpétné potvrzeni objednávky do 3 dnu od jejího doručeni Přijel* nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vyiu 
čuje dle ustanoveni § 1740 odst 3 zakona č 89/2012 Sb občansky zákoník (dale jer OZj Na dodacích listech uvedte cenu zboží Dodaný 
materiál mus byl označen v soulaau s ISO 9001 Pokud nem dodatečné písemné dohodnulo jinak objednatel akceptuje pouze jednorázové 
( elkové plném dodavky zboži V případě nesplnéni celého množství dle objednávky Vám částečná dodávkéyjebud^>roplacena Dodáváte 
se zavazuje v připadé pozdního plnéni nebo vadné dodávky uhradil objednateli smluvní pokutu ve vyš^^^^^^^Hnec*od3neho/vadného 
zboží za každý den prodleni Úhradou smluvní pokuty nem dotčen narok objednatele na připadnou náhradu škody kterou lze vymáhat vedle 
smluvní pokuty samostatné a v plné výši Objednatel je oprávnén započíst veškeré pohledávky zejména náklady, škody způsobené dodává 
telce a/nebo smluvní pokuty vůči jakekoj^oMedávce dodavatele Záruční podmínky Pokud není specifikováno jinak, poskytuje dodáváte 
objednateli záruku na zboži v tielce| | tato doba nesmi byt krácena Dodavatel na sebe přejímá nebezpečí zmény okolnosti podle
ustanoveni § 1765 OZ Objednatel vylučuje aplikaci ustanoveni § 2103. § 2104. § 2106 odst 3 §2111 § 211? a § 2618 OZ 
Platba:FaMura bude oaeslana objednateli až po dodáni celkového množství zboží stanoveného objednávkou Splatnost faktury je 30 dni 
Předmět objednávky muže byt podroben státnímu ověřováni jakosti dle ČOS 051622 (POŽADAVKY NATO NA OVĚŘOVÁNÍ KVALITY Pftt 
NÁVRHU VÝVOJI A VÝROBĚ, kap 7 4 2) a proto požadavky této smlouvy mohou by! podrobeny SOJ Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou provedeny Dodavatel souhlasí s prováděním externích podnikových zákaznických auditu ze strany 
Vojenského technického ustavu s p nebo jeho odštépných závodu
Prodávajíc! $i je védom povinnosti Kupujícího zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem c 340/2015 Sb o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanoveni § 2 odst 1 pism k) zákona o registru smluv

Po! Ěislo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazbo DPH Celkem bez DPH

Nákup Neopere t tuzemsko 21 c 5 044 ?>i
výroba svařencú dle dodané výkresové dokumentace a dle cenove nabídky č 
17/000296 V1 ze dne 29 8 2017:
- Dii 1 opéry leve, č v 2-478-02-02-00-000 
( rovnáni, svařováni, žíháni, žárový zinek )
- materiál na první ( vzorkový kus - kontrola ve VOR C7 ) dodáme 1 9 ;
- materiál na ostatní kusy dodáme 7 9

21 % 80 712 16

Fc?lmem, Si+rfuvm
■Uof/Cí *

Vk$* cen

64 Bcibtite-c.

Celkem bez DPH v CZK 
Celkem s DPH v CZK:
* p; iiottj

'• IWU N

80 712.16 
97 662.00

Vyřizuje 
Tel 91 
Mobil 6 
E-mail

Ve Vyškove dne 30 08 201

y^Lf fih t>{%u—- č? jLcyiri -

ě r

Razítko a podpis objednatele Razítko a podpis dodavatele 
Prosím o potvrzenikfax e-mail)

/4o U . R .

/


